[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«18» января 2013 г.                                                                       № 18

Об утверждении
перечня товаров,

работ и услуг, необходимых, для

оказания гуманитарной помощи

либо ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций природного

 или техногенного характера.

        В соответствии с ч1. ст11 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ, ч2 ст11 Федерального закона от 21.12.1994г « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь Уставом поселка Березовка:
     1. Утвердить перечень товаров, работ и услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера.
    2. Контроль за настоящим постановлением возложить на главного специалиста по жизнеобеспечению.
    3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете « Пригород»

Глава поселка                                                                            С.А.Суслов.

                                                                     Приложение к постановлению

                                                                     № 18 от 18.01.2013

                                    ПЕРЕЧЕНЬ
                       товаров, работ и услуг, необходимых

                  для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации

                 последствий чрезвычайных ситуаций природного

                                  или техногенного характера.

        1. Хлебопекарная продукция

        2. Кондитерская  продукция

        3. Масложировая продукция

        4  Макаронная продукция

        5. Чайная, соляная, табачно-махорочная

        6. Крупы и крупяные изделия

         7. Работы по очистке территорий, зданий и сооружений от загрязнений, связанные с первоочередным жизнеобеспечением населения в зоне чрезвычайной ситуации ( зоне бедствия)